2.3.3.2.01 Papel y cartón 76,110.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,661.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 40,562.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 12,036.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 114,047.00

Total 247,416.50

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil cuatrocientos dieciseis con 50/100 (247,416.50)